
UCHWAŁA NR XXV/276/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 28 października 2016r. 

w sprawie zatwierdzenia Porozumienia – umowy partnerskiej nr FR/7/2016  

z dn. 12.09.2016 r. w sprawie współpracy przy realizacji przedsięwzięcia pod  

nazwą: „Rozwój infrastruktury drogowej powiatu chojnickiego poprzez  

przebudowę drogi powiatowej nr 2658G – ulicy Strzeleckiej w Chojnicach  

na odcinku 937 m oraz drogi powiatowej nr 2628G na odcinku  

DW 235 – Krojanty o długości 1910 m”. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Porozumienie – Umowę Partnerską z dnia 12 września 2016r., 

zawarte pomiędzy Powiatem Chojnickim a Gminą Miejską Chojnice i Gminą Chojnice 

w sprawie współpracy przy realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Rozwój infrastruk-

tury drogowej powiatu chojnickiego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2658G 

– ulicy Strzeleckiej w Chojnicach na odcinku 937 m oraz drogi powiatowej nr 2628G 

na odcinku DW 235 – Krojanty o długości 1910 m”, stanowiące załącznik do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

 

Id: BDB30B7C-3298-4222-B386-5D53A680032C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/276/16

Rady Miejskiej w Chojnicach

z dnia 28 października 2016 r.

Id: BDB30B7C-3298-4222-B386-5D53A680032C. Podpisany Strona 2



Id: BDB30B7C-3298-4222-B386-5D53A680032C. Podpisany Strona 3



Id: BDB30B7C-3298-4222-B386-5D53A680032C. Podpisany Strona 4




